Garten - Kultur #677
Pflanze # 676 (Neu): Topinambur

Tobinambur - 2020-01
16.06.2020 21:23 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Tipibeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

16.06.2020
13.05.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 678: 16.06.: Gepflanzt
Meilenstein # 971: 13.05.: Ernte der meisten Knollen

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 09.10.2020 20:44 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200828_150204.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828 _150256.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200907 _180038.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160217 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160242.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 17.05.2021 22:27 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210513_095130.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210513_103641.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210513_113652.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 17.05.2021 22:28 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200616_210656.jpg
IMG_20200828_150256.jpg
IMG_20200828_150204.jpg
IMG_20200907_180038.jpg
IMG_20201009_160217.jpg
IMG_20201009_160242.jpg
IMG_20210513_103641.jpg
IMG_20210513_095130.jpg
IMG_20210513_113652.jpg

27.01.2026

1,58 MB
2,07 MB
2,16 MB
2,19 MB
2,22 MB
2,52 MB
1010 KB
1,05 MB
1,02 MB

16.06.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
17.05.2021
17.05.2021
17.05.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

